
2022 年 7 月 22 日 

「次世代リーダー育成事業」実行委員会 

(一社)夢洲新産業・都市創造機構 

 事務局/(株)健康都市デザイン研究所 

 

「次世代リーダー育成事業 事業企画スペシャリスト養成講座」に係る 

ご協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、本事業は、（一社）夢洲新産業・都市創造機構が提唱する「いのち輝く ARTs for Beyond 

SDGs KANSAI ～大阪・関西万博に向けて」の第 2 回企画として開催を予定しております。 

つきましては、本事業にご賛同賜り、誠に恐縮ではございますが、協賛金のご支援を賜り

ますようお願い申し上げる次第でございます。 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、何卒宜しく

お願い申し上げます。                             敬具 

 

記 

 

Ⅰ.事業名 次世代リーダー育成事業 事業企画スペシャリスト養成講座 

Ⅱ.主 催 次世代リーダー育成事業 実行委員会／(一社)夢洲新産業・都市創造機構 

Ⅲ.後 援 (一社)関西経済同友会 

Ⅳ.協賛金 一口 35 万円(税別) 

※一口あたり社員 2 名様が 5 日間の全研修に参加いただけます(研修費不要)。 

※同じ社員様がご無理な研修日があれば、代理の社員様が参加可能です。 

※協賛だけで、社員様が研修に参加されなくても構いません。 

※協賛金のお振込みの期限は無く、各社のご都合良い時期で結構です。 

※公式ウェブサイト、広報物等に、協賛額に応じ、社名を表示いたします。 

※1 年間(2022 年)の金額となります。 

Ⅴ.ご協賛申込方法 

別添「協賛申込書」に必要事項をご記入のうえ、事務局へメール添付にてお送り下さい。 

Ⅵ.その他 

（1） 本事業詳細につきましては、別添「ご案内」をご覧下さい。 

（2） 塾生(一口あたり 2 名様)のお申込みにつきましては、後日別途ご案内致します。 

（3） 協賛金のお振込み先は「協賛申込書」受領後ご案内致します。 

 

連絡先：「次世代リーダー育成事業」実行委員会                

(一社)夢洲新産業・都市創造機構 事務局             

(株)健康都市デザイン研究所 担当：小林 加奈子    

    〒530-0001 大阪市北区梅田 3-4-5 毎日新聞ビル 8 階  

    TEL：06-6136-8803／e-mail：info@yumeshimakikou.com 


